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           Rezultati I tabela


Organizacija: (42402) Fudbalski savez područja Sremska Mitrovica
Takmičenje: (35869435) Kadetska liga Područnog fudbalskog saveza Srem 23/24 - 2023/2024

	Domaći
	Gosti
	Rezultat

	DONJI SREM 2015
	SREMAC
	2:1

	ČORTANOVAČKI SPORT KLUB 1939
	FRUŠKOGORAC
	

	HAJDUK
	DUNAV
	

	GRANIČAR (A)
	BUDUĆNOST
	4:6

	GRANIČAR (K)
	JADRAN
	0:7

	KUPINOVO
	LSK
	3:0

	SREM
	Trgovački
	2:4




	Poz.
	Klub
	OU
	P
	Nereš
	P
	POS
	PRI
	GR
	Bod

	1.
	JADRAN
	6
	5
	1
	0
	28
	7
	+21
	16

	2.
	DONJI SREM 2015
	4
	4
	0
	0
	27
	4
	+23
	12

	3.
	Trgovački
	6
	4
	0
	2
	18
	13
	+5
	12

	4.
	DUNAV
	5
	3
	0
	2
	27
	13
	+14
	9

	5.
	SREMAC
	4
	3
	0
	1
	11
	6
	+5
	9

	6.
	BUDUĆNOST
	6
	2
	2
	2
	16
	19
	-3
	8

	7.
	SREM
	6
	2
	1
	3
	26
	22
	+4
	7

	8.
	KUPINOVO
	5
	2
	0
	3
	13
	27
	-14
	6

	9.
	LSK
	5
	1
	2
	2
	9
	14
	-5
	5

	10.
	FRUŠKOGORAC
	4
	1
	0
	3
	9
	19
	-10
	3

	11.
	GRANIČAR (A)
	5
	1
	0
	4
	14
	20
	-6
	3

	12.
	GRANIČAR (K)
	6
	0
	0
	6
	3
	37
	-34
	0

	13.
	HAJDUK
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	14.
	ČORTANOVAČKI SPORT KLUB 1939
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0


























Poz.: Pozicija

OU: Odigrane utakmice

P: Pobede

Nereš Nerešeno

P: Porazi

POS: Postignuti golovi	PRI: Primljeni golovi	GR: Gol razlika	Bod: Bodovi
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